ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ г.                       ст. Ессентукская                                        №____

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденные Постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2022 № 367 «Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г.             № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г.             № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденные Постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2022 № 367 «Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края», утвердив в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Н. Н. Бондаренко

Проект вносит:

Первый заместитель главы
администрации Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      А. Г. Татаров

Проект визируют:

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е. В. Левенко

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Предгорного
муниципального округа                                                                 Н.Ю. Хомутова

Начальник управления по делам территории
администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края						       М.А.Крицкий

Начальник управления
жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства
администрации Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       С. В. Яриков

Проект подготовил:

Старший инженер отдела жилищно-коммунального
хозяйства управления жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                      						Н.Д.Леонова

Рассылка:
С.В.Яриков – 1 экз.
М.А.Крицкий – 1 экз.